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Zarządzanie systemami ratowniczymi
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Bezpieczeństwo wewnętrzne

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Zdobędziesz specjalistyczną wiedzę z zakresu zarządzania systemami ratowniczymi. 

Dowiesz się, jak postępować w przypadku katastrofy lub wypadku. 

Poznasz zasady planowania, organizowania, nadzorowania oraz koordynowania akcji ratowniczych. 

Dowiesz się, jak komunikować się z mediami w związku z akcją ratowniczą. 

Dowiesz się, jaką rolę i zadania pełnią poszczególne formacje w systemie ratowniczym. 

Poznasz regulacje prawne oraz struktury organizacyjne obrony cywilnej.  

Poznasz zasady funkcjonowania systemu powiadamiania ratunkowego.  

Zdobędziesz wiedzę i umiejętności z zakresu pierwszej pomocy.  

Ważne!

Rekrutacja zimowa 2022/2023 na tę specjalność została zamknięta. Zachęcamy do wypełnienia formularza,

a nasze Biuro Rekrutacji powiadomi Cię, kiedy ponownie zostanie uruchomiony nabór.

https://www.merito.pl/torun/formularz/lista-zainteresowanych-lic-inz
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Studia hybrydowe

 

Zajęcia ćwiczeniowe zrealizujesz na uczelni, a wykłady – online, na platformie MS Teams, w czasie
których z wykładowcami i kolegami z grupy kontaktujesz się przez internet, w czasie rzeczywistym
(synchronicznie). Dodatkowo skorzystasz z materiałów zamieszczanych na platformie Moodle, w
dogodnym dla Ciebie czasie (asynchronicznie).

Lektoraty oraz seminaria dyplomowe, które odbywają się w wybrane piątki (w godzinach popołudniowych
i wieczornych), również są realizowane w formule zdalnej (online).

Hybrydowa forma studiów nie jest związana z sytuacją pandemiczną w kraju.

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Specjalność kierowana jest do osób chcących zdobyć wiedzę praktyczną dotyczącą form kierowania

działaniami prowadzonymi w poszczególnych podsystemach bezpieczeństwa państwa. 

Przedmioty w ramach specjalności prowadzą praktycy z doświadczeniem w PSP oraz administracji

publicznej. 

Program studiów uwzględnia szeroką wiedzę i umiejętności z zakresu zarządzania systemami

ratowniczymi.

Praca dla Ciebie:

funkcjonariusz Państwowej Straży Pożarnej oraz ochotnik Ochotniczej

Straży Pożarnej, 

rzecznik prasowy w służbach ratowniczych, 
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pracownik administracji publicznej w strukturach odpowiedzialnych za

ochronę ludności i zarządzanie kryzysowe, 

ratownik WOPR i GOPR, 

dyspozytor numeru 112.

Program studiów

Program studiów obejmuje przedmioty kierunkowe, realizowane przez wszystkich studentów oraz przedmioty

specjalnościowe indywidualnie dobrane do poszczególnych specjalności, które możesz wybrać. 

 

Program studiów (przedmioty realizowane w ramach specjalności):  

Państwowy System Ratownictwa Medycznego.

Państwowa Straż Pożarna i Ochotnicza Straż Pożarna. 

Ratownictwo specjalistyczne. 

Rola administracji publicznej w systemie ratowniczym.  

Organizacja akcji ratowniczych.  

Warsztat rzecznika prasowego służb ratowniczych.  

Obrona Cywilna Kraju. 
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Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia
rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie
każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 25 kwietnia

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


